160831 医療介護経営セミナー（松山）Ｈ

〒〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-19-6-4Ｆ

ＴＥＬ 03-6222-8749 ＦＡＸ 03-6222-8748

恒例となりました｢医療･介護経営定例セミナー｣を下記の通り開催します。

今後の医療介護経営の参考としていただければ幸いです。多くの皆様からの御参加をお待ちしております。

日日時 ： 平成２８年８月３１日(水) １４：００～１６：４０ （受付１３：３０～）

場日所 ： 松山市総合コミュニティセンター ２Ｆ 第４・５会議室

参加費 ： ５，０００円 （お一人様/税込）

【テーマ】

【セミナー概要】

160831 医療介護経営セミナー（松山）Ｈ

〒〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-19-6-4Ｆ

ＴＥＬ 03-6222-8749 ＦＡＸ 03-6222-8748

【セミナー開催日程等】

【開催日】

【時字間】

 （受付１３：３０～）

【参加費】

５，０００円（税込）／お一人様

【会会場】

愛媛県松山市湊町 7-5

会場ＴＥＬ 089-921-8222

【定 員】 ５０名（先着順） 【申込締切】 平成２８年８月２２日（月）

※ 会場定員等により参加申込受付が終了した場合のみ、参加不可のご連絡をさせていただきます。

※ 受付は１３時３０分より開始します。これより前の時間は入場することが出来ませんので、ご注意下さい。

※ 資料の準備等の関係上、申込締切までにＦＡＸにてお申込下さい。

お問合せ

貴病医院・施設・事業所・会社名（ふりがな）

御出席者氏名及び役職（ふりがな）

御住所（〒）

TEL      －      － FAX     －      －

備考欄

ＨＰ

コミュニティセンター内の

コミュニティプラザ付近となります

※お申込みいただいた個人情報については、セミナー講師、当会会員へ提供する場合があります。また、お預かりした情報は今後のセミナー等の御案内に活用させて頂くことがあります。記入していた

だきました情報については当会個人情報保護方針に則り、お申込みいただいた方の承諾なく上記以外の第三者に開示・提供することはありません。

お申込み先ＦＡＸ 03-6222-8748（全国地域医業研究会）

受講票は発行しませんので、ＦＡＸ送信後、こちらの用紙を保管下さい。